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La génétique
Nouvelle
Génération

Points           forts :
Variété très précoce
Régulière et rustique
Bon potentiel pour sa précocité
Valeurs alimentaires de bon niveau

Somme          de températures base 6° : 
Du semis à récolte 32% de MS : 1380°
Du semis à récolte 32% de H2O : 1670°

Caractéristiques :
La plante :
• Hauteur de plante : Haute
• Hauteur insertion épi : Basse
• Port de feuille : Larges Feuilles Semi Dressé

L'épi

CEWEL
Indice : 200 Grain 
Indice :  200 Ensilage

Inscription UE 2017 
Hybride 3 voies
Grain Corné - Denté

MIXTE
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• Port de lʼépi : Semi Dressé
• Longueur du pédoncule : Moyen
• Programmation : 14x30



Profil variétal  :

Préconisations de culture :

Les performances en ensilage :
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TYPE DE SOL

Utilisation grain
Sol profond
Sol superficiel à faible réserve hydrique 
Sol superficiel avec apport d̓arrosage 
Utilisation fourrage 
Sol profond
Sol superficiel à faible réserve hydrique 
Sol superficiel avec apport d̓arrosage

Densité de semis 
conseillée : Nombre 

de graines/Ha

100 000
90 000
100 000

110 000
100 000
100 000
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